INDICAÇÃO Nº 195/2008

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao órgão competente da Administração Municipal que efetue, com urgência, operação tapa buracos na Rua Terezinha Garcia, em especial na altura do número 290, e na Rua Altidouro Rios do bairro Belo Horizonte.

JUSTIFICATIVA

A referida Rua está esburacada e no trecho em questão há um enorme buraco que tem dificultado o acesso de moradores, danificado veículos e impedido a circulação do transporte coletivo do bairro.

Sala das Sessões, 19 de Maio de 2008.

	LUIZ PEREIRA LOPES

	VEREADOR

PAGE